МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ МИХАИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧА РОМАШИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г.                                                                           №82

г.Тимашевск

Об организации работы школьного театра

    В целях совершенствование системы эстетического воспитания и создание

условий для реализации творческого потенциала, сохранения и

приумножения нравственных, культурных, исторических, творческих

традиций участников школьного театра п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного театра Ковалишину Е.Н.-

педагогу дополнительного образования:

2. Ковалишиной Е.Н.,  составить расписание работы театрального

кружка на 2022-2023 учебный год, в соответствии с нагрузкой 0,75

ставки; предоставить для согласования и  утверждения программ и

КТП до 31.08.2022 зам.директора по ВР Маняниной О.А.

              3. Педагогу дополнительного образования организовать проведение

инструктажей  с обучающимися по вопросам предупреждения травматизма,

правилам поведения обучающихся во время проведения занятий, сделать

соответствующие записи в журналах инструктажей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №5                                    Грановская С.С.

                                                        М.П.